
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/06/2021 | Edição: 102 | Seção: 1 | Página: 110

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo/Campus Ibatiba

PORTARIA Nº 168, DE 31 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IBATIBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado destinado à

Contratação de Professor Substituto, área/disciplina de Informática, de que trata o Edital nº 04/2021:

1º Colocado: Carlos Henrique Cardoso Junior; 52,40 pontos.

2º Colocado: Heron Ferreira de Souza; 47,90 pontos.

3º Colocado: Ailton Santos Ribeiro; 47,60 pontos.

4º Colocado: Geraldo Márcio Siqueira Lima de Barros; 41,90 pontos.

EGLON RHUAN SALAZAR GUIMARÃES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


